توجیه کرد.

جایی برای بهانه در این گروه نیست

بعید است مردم گول بخورند

برنامه برگــزاری جام جهانی ۲۰۲۶ کــه در آمریکا، مکزیک و
کانادا برگزار می شود، اعلام شد. به گزارش ایسنا، برنامه بازی های
جام جهانی ۲۰۲۶ که قرار است در آمریکا، مکزیک و کانادا برگزار
شــود، اعلام شــد. جام جهانی ۲۰۲۶ پنجشــنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۵
شروع می شــود و فینال رقابت ها نیز یکشنبه ۲۸ تیر برنامه ریزی

شده است.

۶ بازی در یک روز!
ویژگی بزرگ جــام جهانی بعدی این خواهــد بود که اگرچه
تعــداد بازی ها از ۶۴ بازی به ۱۰۴ بــازی افزایش خواهد یافت اما
مدت زمان برگــزاری جام جهانی افزایش نخواهد یافت. بنابراین
روزنامه شــش بازی برگزار خواهد شــد!